
 

 

UCHWAŁA NR XLI/281/13 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 594; zm: poz. 645, oraz art. 19 pkt 1  lit. b), pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226 poz.1475; z 2011 r. Nr 

102, poz. 584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232 poz. 1378),  Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie miejscowości uznanych za spełniające minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz 

umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, wymienionych 

w Uchwale Nr XXIX/205/12 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2013 r., poz.1153), ustala się dzienne stawki opłaty miejscowej w wysokości:  

1) 1,60 zł od dzieci i młodzieży uczącej się,  

2) 2,10 zł od pozostałych osób. 

§ 2. 1. Opłatę miejscową uiszcza się u inkasenta.  

2.  Na inkasentów opłaty miejscowej, zobowiązanych do jej poboru, wyznacza się osoby kierujące 

hotelami, motelami, pensjonatami, domami wczasowymi, wypoczynkowymi lub wycieczkowymi, 

schroniskami, kempingami, polami biwakowymi, albo podobnymi obiektami usługowymi, w których 

przebywają czasowo osoby podlegające opłacie.  

3.  Inkasenci dokonują rozliczenia wpływów z tytułu opłaty w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy.  

4.  Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 20% pobranych opłat, płatne w terminie 14 dni 

po przedstawieniu rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma zastosowanie w roku 2014.    

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Wasilewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3579


		2013-12-18T10:06:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




